Ingående redovisat värde 1 juli 2021  0,0  0,0  0,1
Redovisat:

I resultatet  0,0 –  0,0

I övrigt totalresultat – – –

Utgående redovisat värde 30 juni 2022 0,0 0,0 0,1

Ingående redovisat värde 1 juli 2020 0,1 0,0 0,1
Redovisat:

I resultatet -0,0 -0,0 -0,0

I övrigt totalresultat – – –

Utgående redovisat värde 30 juni 2021 0,0 0,0 0,1

Uppskjuten skatteskuld Leasingavtal Summa
Ingående redovisat värde 1 juli 2021  0,0  0,0
Redovisat:

I resultatet  0,0  0,0

I övrigt totalresultat – –

Utgående redovisat värde 30 juni 2022 0,0 0,0

Ingående redovisat värde 1 juli 2020  0,1  0,1
Redovisat: –

I resultatet -0,0 -0,0

I övrigt totalresultat – –

Utgående redovisat värde 30 juni 2021 0,0 0,0

Det finns skattemässiga underskottsavdrag för vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i balansräkningen uppgående till
20,6 mEUR (0,4 mEUR för 2020/2021) och de har ingen tidsbegränsning. Uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för dessa poster,
då det inte är sannolikt att koncernen kommer att utnyttja dem för avräkning mot framtida beskattningsbara vinster.

Fortsättning not 9.

NOT 10 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning 2021/2022 2020/2021
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -1,5 0,7

Genomsnittligt antal ordinarie utestående stamaktier 88,5 78,0

Resultat per aktie före utspädning -0,02 0,01

Resultat per aktie efter utspädning 2021/2022 2020/2021
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -1,5 0,7

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 90,0 87,1

Resultat per aktie efter utspädning -0,02 0,01

Avstämning vägt genomsnittligt antal stamaktier 2021/2022 2020/2021
Vägt genomsnittligt antal stamaktier före utspädning 88,5 78,0
Utspädningseffekt på grund av:

Teckningsoptioner – 7,1

Kvalificerade personaloptioner 1,5 2,0

Pågående nyemission – –

Vägt genomsnittligt antal stamaktier efter utspädning 90,0 87,1

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld
I nedanstående tabeller specificeras skatteeffekten av de temporära skillnaderna:

Under IAS 12 accepteras i nuläget både en netto- och brutto upplysning av uppskjuten skatt för leasingavtal. Enligt båda metoderna
redovisas uppskjuten skatt netto i balansräkningen. Nedan upplysning baseras på att uppskjuten skatt upplyses om netto.

Quickbit | Årsredovisning 2021 / 2022 67

NOT 11 Egenupparbetade immateriella tillgångar

30 juni 2022 30 juni 2021
Ingående anskaffningsvärde  6,4  4,0
Internt upparbetade  2,7  2,3

Försäljningar/utrangeringar  –  –